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PÄÄLUOTTAMUSMIESVAALIN TULOS: 

Pääluottamusmiesvaalit järjestettiin sähköisesti ajalla 12.- 19.10.2022 klo 15:00 asti. 
Vaalissa annettiin yhteensä 187 ääntä ja vaalin äänestysprosentti on 14 %.  

Vaalissa annetut äänet jakautuivat seuraavasti:  

o Nurkka-Tuorila Heidi, varhaiskasvatuksen opettaja, 86 ääntä 

o Ortia Saini, Nuorisonohjaaja, 57 ääntä 

o Terävä Jussi, Sihteeri, 44 ääntä 

Vaalitoimikunta kokouksessaan 19.10.2022 totesi Heidi Nurkka-Tuorilan tulleen valituksi 
pääluottamusmieheksi 86 äänellä ja vaalin tulos vahvistetaan yhdistyksen 
syyskokouksessa 18.11.2022. Pääluottamusmiehenä Heidi aloittaa 1.1.2023. 
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KUTSU YHDISTYS ESPOO JHL 
ry. 869 SYYSKOUKSEEN 

Aika: 18.11.2022 klo 18:00 - 19:30 

Paikka: Ravintola Laguna, 

Kuusniemi 7, Espoo (Viherlaakso)  

 

Esityslista ja Teams- linkki 

yhdistyksen verkkosivuilla 
www.espoojhl.fi 

 

 

 

Yhdistyksen pikkujouluja vietetään 18.11.2022 alkaen klo 19:30 
ravintola Lagunassa, Kuusniemi 7 (Viherlaakso) 

Vietetään mukava ilta yhdessä ja nautitaan jouluateriasta ohjelman kera. 
Pikkujouluissa järjestetään arvonta ja taikuri Viljo Haapamäki kiertää tekemässä 
taikatemppuja aterian ohessa.  
 
Osallistumismaksu jäsenelle on 15 € ja Avecille 62 €. Hintaa sisältää 
jouluglögin, ohjelman sekä jouluisen buffetpöydän. Ei sisällä alkoholitarjoilua, 
ravintolassa omakustanteinen baari. 
 
Paikkoja pikkujouluun on rajoitetusti, 80 paikkaa, ja mikäli halukkaita 
ilmoittautuu enemmän, niin paikat arvotaan.  

Ilmoittaudu yhdistyksen verkkosivuilla 11.11.2022 mennessä ja kerro samalla 
mahdolliset ruoka-aineallergiat. 

Maksu yhdistyksen tilille viimeistään 15.11.2022.  
Tilinumero: FI16 8146 9710 2005 35 
Viitteeksi laita: Oma nimesi / PIKKUJOULUT  

 

https://www.espoojhl.fi/tapahtumat-ja-vapaa-aika/ 

 

 

 

http://www.espoojhl.fi/
https://www.espoojhl.fi/tapahtumat-ja-vapaa-aika/
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Tarkasta että, jäsentietosi ovat kunnossa omaJHL:ssä 

https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/omajhl/ 

 

https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/omajhl/
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Yhdistyksen jäsenmatka Lontooseen 6.- 9.10.2022 

Matkakertomus Sanni Haapasalmi 

 
Lähdimme kylmästä harmaasta suomesta kohti 
lämmintä ja aurinkoista Lontoota. Lontoossa oli luvattu 
aurinkoa ja kesä lämpötiloja koko matkan ajaksi. Pieni 
seikkailijan mieltä ihmetytti liikenne, miten hassulta 
näytti väärinpäin liikkuva liikenne.  Hotellille kun 
päästiin, oli ensimmäinen retki hakemaan ruokaa, 
onneksi lähellä oli monta erilaista ravintolaan. Minun ja 
Outin kanssa samaan ravintolaan saapui Hanna ja 
Jaana, ruokailun lopuksi lähdimme yhdessä katsomaan 
kaupunkia ja shoppailemaan. Illan päätteeksi löysimme 
Outin kanssa meille tiimi huppari mekot. 

Perjantain aamu valkenee ja pääsee vihdoin maistaa 
aitoa britti aamupalaa. 
Oli montaa eri 
kananmuna laatua 
peruna röstistä ja tietty 
pekonia. Ainoat 
vihanneksen 
virkaa tekivät 

pavut 

tomaattisoosissa, 
herkkusienet ja 

Marjasekoitus. 
Aamupalan jälkeen 

lähdimme toteuttaa 
meidän to do listaa 
perjantain päivän osalta. 
Ensimmäinen kohde oli 
British museo ja sieltä 
metsästettiin muumiot. 
Museo on niin iso ja paljon nähtävää, että 
siihen menisi koko päivä ihmettelemisen. 
Joten kävelimme vähän rivakammin. Museon 
jälkeen päästiin jännittämään, miten 
Lontoon metro kulkee ja löydetäänkö 
perille. Seuraava kohde oli 

Buckinghamin palatsi. Hieman luettiin karttaa 
väärin ja päädyimme ihanille leivos teelle Etelä-Kensingtoniin. Palattuamme 
muutaman pysäkin takasin päin, pääsimme Viktorian asemalle, josta oli lyhin reitti 
palatsille. Saavuttuamme perille pääsimme näkemään vartion vaihdon. Hetken 
ihmettelimme palatsia ja sen jälkeen lähdimme, kävelee kohti Big Beniä tai nykyään 
Elisabetin tornia. Samalla tuli nähtyä Westminster Abbey. Kävelyn lopuksi 
lähdimme Thames joki risteilylle. Tuli nähtyä samalla London tower. Perjantain 
päivän seikkailu päättyi tylypahkaan, tai yritimme, saimme siitä kivan kuvan 
seinään päin juoksemisesta. 

Lauantaina lähdimme vähän kauemmaksi Lontoota ja pääsimme katsomaan 
Windsorin linnaa. Linnan museo alue oli hieno, paljon haarniskoja ja miekkoja. 

Monessa salissa oli tauluja vanhoista kuninkaista ja kuningattarista. Kireän 
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aikataulun vuoksi jouduin jättämään väliin 
Elisabethin viimeinen leposija, ensi kertaan jää 
siellä käynti. Bussille lähtiessämme näimme ihan 
erillisen vartion vaihdon. Oli rumpujen pärinää ja 
upeasti soivat säkkipillit. 

Windsorin jälkeen lähdimme bussilla 
matkustamaan Stonehengen luo. Hieman petyin, 

kun ei päässyt koskemaan kiviä ja joutui maksamaan 24 puntaa siitä että, pääsi 
ottamaan kuvan muutamasta kivestä. Noh tulipa otettua elämäni kallein selfie. Kivien 
jälkeen matkattiin päiväreissun viimeiseen kohteeseen Bathin kaupunkiin. Kaupunki 
oli kaunis pieni ja rauhallinen. Siellä oli paljon pieniä kujia ja pieniä ihania putiikkeja. 
Löydettiin meidän lounaamme paikaksi ihana teepuoti ja minä sain aivan ihanaa teetä 
söpössä kupissa. Illalla hotellille palattuamme söimme Pakollinen fish and ships. 

Viimeisenä aamu Lontoossa haikeana pakkasin 
laukkua ja jännäsin olinko ostanut liikaa tuliaisia. 
Hotelli aamupala ja vihdoin uskalsin maistaa myös 
marmeladi leipää, ei ole minun juttuni. Lontoon 
seikkailun viimeinen pakollinen käynti oli vahanukke 
museo. Siellä pääsin poseeraamaan Dianan 
ja Elisabethin kanssa. Kotiin kylmään 
Suomeen tultiin hieman vauhdilla ja sillä 

laskeuduttiin ryminällä. Onneksi tuliaiset 
pysyivät ehjänä. Oli aivan huikea viikonloppu.  

Sanni Haapasalmi on yhdistyksemme 
hallituksen jäsen ja Espoo Catering Oy:n 
työsuojeluvaltuutettu marraskuun alusta 
alkaen. 

 

 

Saitko kuulemiskirjeen? jäikö 
jäsenmaksu maksamatta? 

Rästiin jääneet jäsen maksut kannattaa hoitaa kuntoon, 
niin jäsen edut ja edunvalvonta pysyvät voimassa. 
Helpoiten se onnistuu OmaJHL:n kautta 
(https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/) tai 
jäsenpalvelun puhelinpalvelu numerossa 010 7703 430 
joka on avoinna maanantaista torstaihin kello 9–12. 

Työnantajaperintä 

Jäsenmaksu voi laittaa myös suoraan palkasta 
perittäväksi. Perintäsopimuksella valtuutat työnantajasi 
perimään jäsenmaksun suoraan palkastasi. Voit tilata 
esitäytetyn 
perintäsopimuksen jäsenpalvelusta. Jäsenpalvelu 
lähettää sinulle tiedoillasi täytetyn lomakkeen postissa. 
Toimita lomake allekirjoitettuna työnantajasi 
palkanlaskentaan. 

Voit myös tulostaa jäsenmaksun perintäsopimuksen. 
Sopimus toimii valtakirjana palkanlaskentaan 
jäsenmaksun perimisestä palkastasi. Toimita lomake 
täytettynä ja allekirjoitettuna työnantajasi 
palkanlaskentaan. Palkanlaskija lähettää lomakkeesta 
kopion liittoon. 

 Liity jäseneksi ja jäsenmaksun perintälomake (pdf, 45 
kt) 

 

 

 

Varhaiskasvatus jaoksen 
tapaaminen 

Aika: torstaina 24.11 klo 17:30 
alkaen 

Paikka: Suvelan asukaspuisto. 
Kirstintie 24, 02760 Espoo 

Varhaiskasvatuksen luottamusmies 
Hanna Ahonen p.044 7405503 
jhl869vaka@gmail.com 

Tervetuloa! 

https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/
https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/ota-yhteytta/
https://www.jhl.fi/download/59721/
https://www.jhl.fi/download/59721/
mailto:jhl869vaka@gmail.com

